REPUBLIQUE DU CAMEROUN REPUBLIC OF CAMEROON

Paix - Travail - Patrie Peace-Work-Fatherland

7/010737 .
ARRETE /ORDER N° MINFOPRA DU /OF 1 ° DEC 2018

Portant publication des résultats définitifs d’un concours direct pour le recrutement de cinquante (50)
Contréleurs-Adjoints des Régies Financiéres (Trésor) et de cinquante (50) Commis des Régies
Financi¢res (Trésor), session 2019/Publishing the final results of the direct competitive examination for the
recruitment of 50 (fifty ) Assistant Treasury Controllers and 50 (fifty ) Clerical Assistant of Treasury, for the 2019

session,

Le Ministre de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative,
The Minister of the Public Service and Administrative Reform,

Vu la Constitution ; Mindful of the Constitution;

Vu le décret n°75/776 du 18 décembre 1975 portant statut  Mindful of decree No.75/776 of 18 December 1975 on the
particulier des corps des fonctionnaires des Régies Special Rules and Regulations of the corps of Revenue
Financiéres; Services civil servants;

Vu le décret n°94/199 du 7 octobre 1994 portant Statut Mindful of decree No.94,/199 of 7 October 1994 on the General
Général de la Fonction Publique de I'Etat, modifi¢ Rules and Regulations of the Public Service, as amended
et complété par le décret n°2000/287 du 12 octobre and supplemented by decree No.2000/287 of 12 October
2000 ; 2000;

Vu le décret n°2011/408 du 09 décembre 2011 portant Mindful of decree No.2011,/408 of 9 December 2011 to organize
organisation du Gouvernement, modifi¢ et complété the Government, as amended and supplemented by
par le décret n°2018/190 du 02 mars 2018 ; decree No.2018/190 of 2 March 2018;

Vu le décret n°2012/537 du 19 novembre 2012 portant Mindful of decree No.2012,/537 of 19 November 2012 to
organisation du Ministére de la Fonction Publique et organize the Ministry of the Public Service and
de la Réforme Administrative ; Administrative Reform;

Vu le décret n°2018/191 du 02 mars 2018 portant Mindful of decree No.2018/191 of 2 March 2018 to reshuffle the

réaménagement du Gouvernement ; - Government;
Vu le décret n°2000/696/PM du 13 septembre 2000 Mmdﬁd of-decree No.2000/696,/PM of 13 September 2000 to fix
fixant le Régime Général des Concours Admlmstra/lﬂa - the General System of Government Competitive
Fof ’ Exan;{ ations;
Vu l'arrété n°005865/MINFOPRA du 1 ]ulllet’ 2019 M:hdful oﬁ@ No.005865/MINFOPRA of 1* July 2019
portant ouverture d’un concours direct pou e 3% 1/ to gragnce direct competitive examinations to recruit 100

i (& &
recrutement de cent (100) personnels dans le&orps des ¥ (gfiw' 3
\\

fonctionnaires des Régies Financiéres (Tréso
2019,

dred) personnel into the corps of Revenue Services
ry) civil servants, for the 2019 session,

ARRETE/ HEREBY ( [ ”'iERS AS FOLLOWS:

Article 1.- Sont sous réserve des aptitudes et conditions requises pour 'admission dans la Fonction
Publique de 'Etat, déclarés définitivement admis au concours direct pour le recrutement de cinquante
(50) Controleurs-Adjoints des Régies Financiéres (Trésor) et de cinquante (50) Commis des Régies
Financiéres (Trésor), session 2019, les candidats dont les noms suivent, classés par ordre de mérite/ The
following candidates, placed in order of merit, subject to capacity and other requirements for absorption into the
Public Service, have been declared successful in the direct competitive examination for the recruitment of 50 (fifty)

Assistant Treasury Controllers and 50 (fifty ) Clerical Assistant of Treasury for the 2019 session.
Il s’agit de/They are :

50 CO OLEURS-ADJOINTS DES REGIES FINANCIERES (TRESOR)/50 ASSISTANT TREASURY CONTROLLERS

N Matricule/
Service No.

1. CATM3659 FADIMATOU FADILA
2. CATY3537 DZANGUE FRANCK RONNY

Noms et Prénoms / Names
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45.
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CATY6005
CATM3058
CATY3828
CATG3823
CATRO0498
CATY3255
CATD3271
CATY2069
CATY1064
CATA2500
CATY6012
CATD4188
CATM6114
CATY679%4
CATY0109
CATY6896
CATY5726
CATY0754
CATG31286
CATYO0180
CATY0902
CATB5845
CATY3568
CATA3160
CATY3572
CATA2545
CATY1115
CATY1271
CATY6496
CATY1791
CATE1476
CATD1618
CATB6983
CATY6988
CATN5796
CATY6338
CATY1526
CATF5628
CATYO0615
CATF5505
CATY4850
CATES5527
CATELTT3
CATG0398
CATM4371
CATEOQ706
CATY0610
CATY0428

MBO FERNANDE EUNICE AUDREY
HADIDJA ISSA MADAMA

ANYAM MAVIELE TAWAH
ABOUBAKAR AHMADOU SIDDIKI
CHIAGHA MODESTUS YUSIMBOM
NGO KODNA France LESLIE

KOME SAMBA THERESE CHANCELLE
DJOUMESSI PATIENT ABEH

NGO BIYONG CHRISTELLE NADEGE
YVONNE ENANGA KOFFI

NGO NJICKI ESTHER CLAUDIA
SAHA TEULI HERMIN

NAMAWI MADI DE LEENER

GUY ZANGA MICHAEL-ADOLPHE
NGO BAYEMI MARIE

BANSI NUBONG SUH

MOTIA NELSON MOLIMRBE

MBOUA JEAN MARC

HAOUA DJAOURO RACHIDE ¢pse HASSAN
EBIE ONANA JOSEPHINE

LOT ETANE SYLVANS

TANGUNU CLETUS CHWIEKIE
ABAS ABDOULAYE

ACHUOQO KESHER- KEINER. MAN]IE
EBANDA MESSI RAYM.ND

FRAITA CLARI(;E“' T
NISSIMAISSOU!N;__; Rséa

ADJA MBELESSA S (]

NJUME NADINE NGUM

EYENGA ESSONO ASCENSION
KAVAYE BOUKAR MARGA

EPO JACQUES JUSTIN EKOTI

TEWA ESSOUONG FREDERIC XAVIER
NJIFOKOUOP MOHAMED FAROUDINE
MEYIA RONIDE GAELLE épse MENGUE
MAMBOUNE MBOMBO NJOYA RABIATOU
NGONO SUMBU JULIENNE JUDICAEL
OLINGA ARISTIDE

SALA JOHN DIMMY

MASSOUO JULIE BLANDINE

FALTA GANA

EPOH EWOUNGO HENRI D'AQUIN
ESSONO ESOPI ARNAUD

BOURA SHEILA
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Liste d’attente/waiting list
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Matricule/
Service No.

CATM3524

CATY1026
CATDO0081
CATE0329
CATR1342
CATY1829

CATM1434

CATY6548
CATY3655
CATAO0609
CATY1300
CATY2345

Noms et Prénoms / Names

WOINTCHOUE ODETTE
ASSEFOUM JOSEPHINE GWLADYS
EKE BILLE EMMANUEL DEPLAISIRS
DJIE MPOUAM IREINE

NGBACHO WADJOM ETIENNE
BAYIHA PAUL ARNAUD

KOUMAI AUGUSTIN

NTOH MARIANITA EBULLE
MERIKI MARIKA VERONICA
NGUPE MARIE CLAIRE MUNGE
BAYIBEKI BABATAK FRANK DANIEL
NGOWA SOKPA GIRESSE

50 COMMIS DES REGIES FINANCIERES (TRESOR)/ 50 CLERICAL ASSISTANT OF TREASURY

.NO

C PN D W
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Matricule/

Service No.

CTR1279
CTG0087
CTAl181
CTDO0090
CTY0170
CTD0475
CTY1237
CTDO0559
CTD0636
CTY0436

« CTY0750

CTG0884

. CTY0556

CTYO0397
CTY0178
CTY0599

. CTY0307

CTY0391
CTNO768
CTY0352

. CTM1196
. CTAC19Y
. CTF1008

CTA0659

. CTYO319

CTEO0502

. CTY1015

CTY0005

Noms et Prénoms / Names

OUSMANE MASSAMA

ABDOU DAWAI

ATOSOH GHISLAIN BENYUE

ISSA YAOUBA

FOSSO DJOUMESSI SEVERIN

JONGUELE DJONGWANE LOITQ?E@CKL\AN
ASSANA ALIFA RELPUBLS _:« A
TCHATCHOUA PANTCHUL K’EVI‘N j‘@&
IWONGUEEKONTON?MECHKNH;,
MENYE KONO PAUL WILERIED .
MBIDA ONGONO APPO;
CERNE CLARISSE
BARRETO JULIEN
EMAN DONNA MAEVA
NGNINJOM FADIMATOU

AKAMBA EITEL FABRICE

GANFANG NADEGE CLAIRE

ATYAM MINKO ELODIE FLORE

IDRIS MAHMOUD

MAD]JOUI SYLVIE

MOHAMADOU KADDAFI
RICHARD IKOME MOKOMA

FEMBE GLORIA MAIH IYANENE
KAREEN LIMUNGA IKOME
YAKOUBOU HAMADOU
EKOUNDOU ZE CONSTANCE PRISCA
ONDOA ISAC CLAUDE
ESSONO ONANA PRUDENCE
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29,
30.
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32,
33,
.
35,
36.
3.
38.
39.
40.
#1.
42,
43.
A
45.
46.
417.
48.
49,
50.

CTY0149
CTY0269
CTY0690
CTY0894
CTE0533
CTF0266
CTM0471
CTMO0548
CTYO119
CTY0913
CTY1164
CTYO0423
CTY0836

CTYO0807

CTDO0126
CTY0469
CTRO770
CTY0539
CTE1210
CTEQ0930
CTDO0851
CTAO0803

MPOT OLINGA ARMELLE
MOAMOADDE ACHILLE CHARLY
BRICE LUCIEN INGWARD EDINGUE
MBOMBO MBOUOKAM RACHID DIANE
WANDA BANGNDA ARNAUD

MISS SEFI BLESSING WEMI

YADANG CLARISSE

AHMADOU BELLO

MANGA TAGNINE CYRILLE
BESSOLA MARIE LIGIE

ESSOLA RONY NOEL LESLY

HIOL PAUL

AFANE AFANE STYVE DIEUDONNE
MBAH ZITA SIRRI

NOUBOUSSI TONGO ARMELLE RICHELLE
ESSEBE ESSEBE BENJAMIN

AMADA CHETIMA MALLOUM

MAI KONE SOULNA ODETTE
METEMTCHIK HERMANN

DOKO'O ERNESTINE

AHAMAD SABANA

PALLE MUNGE BERYL

Liste d’attente/waiting list

N
1
2
3
4,
5,
6
1
8
9.
1

0.

Matricule/
Service No.
CTLO050
CTB0950
CTAO0318
CTY0369
CTD1141
CTDO0501
CTEO0380
CTDO0385
CTDO0489
CTN1019

Noms et Prénoms / Names

MENGUE MBOLE JEAN MARC

FUITUH BRENDA MGBWENWA

NZEGGE MESAME JANE FRI

NWEREGE ADOUMINA CLEMENCE
POUENPEMOUN MOHAMED MOUSTAPHA
TAHON HERVE-CLAIR

SABOTOU TENGBWE GASTON

ESSAMBE EKWELE JEAN NOEL

BIKAI GILBERT LEON

BABANGUIDA TAIGUEIL POOM

Article 3.- Le présent arrété sera enregistré et publié¢ partout ot besoin sera/ This order shall be registered
and published wherever necessary. /-
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